
Zarządzenie Nr 60

Burmistrza Kazimierza Dolnego

z dnia 30 września 2021 r.

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z organizacjami pozarządowymi projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022.

 

Na podstawie § 2 ust. 1 w związku z § 3 ust.1 i 2 uchwały Nr XLIII/308/10 Rady Miejskiej 
w Kazimierzu Dolnym z dnia 9 czerwca  2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania  z  organizacjami  pozarządowymi  projektów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach
dotyczących  działalności  statutowej  tych  organizacji  (Dz.  Urz.  Woj.  Lub.  Nr  86,  poz.  1580),
zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

Ogłaszam  konsultacje  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na rok 2022.

 

§ 2

 

1.  Spotkanie  w  sprawie  konsultacji  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność
pożytku publicznego na rok 2022 z przedstawicielami organizacji  pozarządowych odbędzie się  
w  Gminnym  Zespole  Szkół  w  Kazimierzu  Dolnym  przy  ul.  Szkolnej  1  w  dniu  
13 października 2021 r. o godzinie 10:00.

2. Osobami wyznaczonymi z mojego ramienia do udziału w spotkaniu są:

a) Małgorzata Kuś – Sekretarz Gminy,

b) Katarzyna Nowak ‒ Podinspektor ds. obywatelskich i ewidencji ludności. 

 

§ 3

 

Projekt uchwały poddawanej konsultacjom stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

 

§ 4

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 BURMISTRZ

mgr Artur Pomianowski 


